ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13 октября 2020 г. №48 Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Ноздрачевский сельсовет» Курского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЗДРАЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   13 октября 2020 г.  №48
Об утверждении Перечня муниципального
имущества муниципального образования
«Ноздрачевский сельсовет» Курского района
Курской области, предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

        В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области от 24.08.2016 № 223 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Ноздрачевский сельсовет» Курского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» (в редакции с изменениями и дополнениями от 29.10.2018 года №85; от  12.12.2018 года № 94), Администрация  Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования «Ноздрачевский сельсовет» Курского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Заместителю главы администрации по финансам и экономике Н.А. Тишиной обеспечить ведение учета объектов, включенных в Перечень, указанный в п. 1 настоящего постановления, в соответствии с Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Ноздрачевский сельсовет» Курского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Ноздрачевского сельсовета

Курского района Курской области                                            Л.Н. Ильченко